
UCHWAŁA NR LII/694/2022 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) Rada Gminy Siedlce uchwala, co 
następuje:  

§ 1.  
1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Siedlce położonej 

w miejscowości Błogoszcz oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 118, uregulowanej 
w księdze wieczystej Nr SI1S/00048237/8 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Siedlcach Wydział Ksiąg 
Wieczystych służebności gruntowej na rzecz każdoczesnych właścicieli działki nr 3/1 położonej 
w miejscowości Stok Lacki. 

2. Służebność, o której mowa w ust. 1 polegać będzie na prawie przejścia i przejazdu przez działkę nr 
118 położoną w miejscowości Błogoszcz zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 
   
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 
 

Id: 7E3013B5-AC90-4705-89C7-3CDEA0BEF261. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LII/694/2022
Rady Gminy Siedlce
z dnia 29 grudnia 2022 r.

Id: 7E3013B5-AC90-4705-89C7-3CDEA0BEF261. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

